
 

       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

28.06.2024            м. Олевськ                            №173 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

жителям Олевської міської 

територіальної громади 

 

Розглянувши заяви громадян Олевської ТГ щодо надання одноразової 

матеріальної допомоги та заяви громадян щодо поховання рідних, які на день 

смерті ніде не працювали, пенсії не отримували, на обліку в центрі зайнятості не 

перебували, надані документи, враховуючи Положення про порядок надання 

одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям Олевської міської 

територіальної громади, затверджене рішенням ІІІ сесії Олевської міської ради 

VІІІ скликання  від 04.02.2021 року № 101 «Про затвердження Положення «Про 

порядок надання одноразової матеріальної грошової допомоги мешканцям 

Олевської міської територіальної громади», протокол комісії по виділенню 

одноразової матеріальної допомоги громадянам Олевської ТГ від 26.06.2024 

року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Надати матеріальну допомогу в розмірі 1000,00 (одна тисяча) грн. 

кожному: 

1)  ***** , проживає за адресою: вул. ***** а, 9, м. Олевськ Коростенського 

району Житмирської області, на лікування; 

2) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 27 м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на поховання сина; 

3) *****, проживає за адресою:вул. *****, 89, кв. 4, м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на поховання матері; 

4) *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 14 с. Жубровичі Коростенського 

району Житомирської області, на поховання чоловіка; 

5) *****, проживає за адресою: вул. *****, 22 м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на поховання сина. 

2. Надати матеріальну допомогу в розмірі 2000,00 (дві тисячі) грн. кожному: 



1) *****, проживає за адресою: вул. *****, 3, м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 24, м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

3) *****, проживає за адресою: вул. *****, 33, м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

4) *****, проживає за адресою: вул. *****, 55, с. Хмелівка Коростенського 

району Житомирської області, на лікування сина *****; 

5) *****, проживає за адресою: вул. *****, 97, с. Хочине Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

6) *****, проживає за адресою: вул. *****, 28, с. Лопатичі, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування сина Кравченка Івана Вікторовича; 

7) *****, проживає за адресою: вул. *****, 8, с. Варварівка, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

8) *****, проживає за адресою: вул. *****, 17, с. Варварівка, Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

9) *****, проживає за адресою: вул. *****, 20, м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

3. Надати матеріальну допомогу в розмірі 3000,00 (три тисячі) грн. кожному: 

1) *****, проживає за адресою: вул. *****, 42 б, м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на лікування матері *****; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, 15, с. Рудня Бистра Коростенського 

району Житмирської області, на лікування. 

4. Надати матеріальну допомогу в розмірі 5000,00 (п’ять тисяч) грн. 

кожному: 

1) *****, проживає за адресою: вул. *****, 17/1 м. Олевськ Коростенського 

району Житомирської області, на лікування; 

2) *****, проживає за адресою: вул. *****, с. Радовель б, м. Олевськ 

Коростенського району Житомирської області, на лікування; 

3) *****, проживає за адресою: вул. *****, 48 м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

4) *****, проживає за адресою: вул. *****, 21 с. Сущани Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

5) *****, проживає за адресою: вул. *****, 1 м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

6) *****, проживає за адресою: вул. *****, 31 м. Олевськ Коростенського району 

Житомирської області, на лікування; 

7) *****, поживає за адресою: вул. *****, 9, с. Андріївка Коростенського району 

Житомирської області, на лікування. 

 

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 64000,00  (шістдесят чотири тисячі) грн. 00 коп. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2024 рік. 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



           
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

28.06.2024            м. Олевськ                            №174 

 

Про затвердження  

переліку святкових заходів 

та пам’ятних дат 

 

З метою належного відзначення державних, міських, релігійних свят та 

пам’ятних дат, які планується провести на території Олевської міської 

територіальної громади протягом 2024 року, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити перелік державних, міських, релігійних свят та пам’ятних дат, які 

планується провести на території Олевської міської територіальної громади 

протягом 2024 року (додається). 

 

2. Призначити відповідальними за підготовку та проведення в місті 

організаційно-масових заходів з нагоди державних, міських, релігійних свят 

та пам’ятних дат – відділ культури та туризму Олевської міської ради. 

 

3. Встановити розмір грошової винагороди до державних, міських, релігійних 

свят та пам'ятних дат по 500 (п’ятсот) грн. кожному з відзначених громадян. 

 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру Вірі Дорош, затверджений кошторис розподілити відповідно до 

переліку державних, міських, релігійних свят та пам'ятних дат. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

  

 

Міський голова                                                                                  Сергій ЛИСИЦЬКИЙ   



Додаток   

до рішення виконавчого 

комітету 28.06.2024 № 174 

Перелік 

державних, міських, релігійних свят та пам’ятних дат на 2024 рік  

для організації їх проведення та святкування у Олевській міській 

територіальній громаді 
№  п/п Державні, міські, релігійні свята та пам’ятні 

дати 

Дати проведення  

1 День  села  (селища)  протягом року 

2 Новорічні та Різдвяні свята грудень 2023 року – січень 

2024 року 

3 
 День Соборності України 

22 січня 

4 
 День зовнішньої розвідки України 

24 січня 

5 
 День вшанування учасників бойових дій на 

території інших держав  

15 лютого 

6 День Героїв Небесної Сотні  20  лютого 

7 Міжнародний жіночий день 
8 березня   

8 День землевпорядника 
9 березня  

9 День українського добровольця 14 березня  

10 
 День служби безпеки України 

25 березня 

11 День Національної гвардії України 26 березня 

12 День пожежної охорони 17 квітня 

13 День Чорнобильської трагедії 26 квітня 

14 День прикордонника 30 квітня 

15 Великдень 

Дні поминання спочилих 

5 травня 

16 День пам`яті та примирення 8 травня 

17 День Європи 9 травня 

18 день пам’яті жертв політичних репресій 15 травня 

19 день вишиванки 16 травня 

20 день матері 18 травня 

21 день банківських працівників 20 травня 

22 День міста 18 травня 

23 День дільничного 18 червня 

24 День Скорботи та вшанування пам’яті жертв війни 

в Україні 

22 червня 

25 День Державної служби спеціального зв'язку та 

захисту інформації України 

25 травня 

26 Міжнародний день миротворців 29 травня 

27 Трійця 23 червня 

28 день державної служби 23 червня 

29 День митника України 25 червня 

30 День молоді 26 червня 

31 День Конституції України 28 червня 



32 Фестиваль вуличної музики. Свято чорниці липень 

33 День слідчого 1 липня 

34 День державного реєстратора 1 липня 

35 День податківця України 2 липня 

36 День національної поліції 4 липня 

37 День Військово-Морських сил ЗСУ 7 липня 

38 День працівника природно-заповідної справи 

України 

7 липня 

39 День Української Державності 15 липня 

40 
День українських миротворців 

15 липня 

41 День бухгалтера та аудитора 16 липня 

42 День тренера 19 липня 

43 
 День медичного працівника 

27 липня 

44 День Повітряних Сил ЗСУ 
 4 серпня          

45 День військ зв'язку України 
 8 серпня          

46 День працівників ветеринарної медицини 
 11 серпня         

47 День будівельника 
 11 серпня       

48 Міжнародний день молоді 
 12 серпня         

49 
 День археолога 

15 серпня         

50 День пасічника 
 19 серпня          

51 День Державного  Прапора України 
 23 серпня 

52 День Незалежності України 
 24 серпня 

53 День Громади 
 24 серпня 

54 День знань 
 1 вересня 

55 День підприємця 
 1 вересня 

56 День нотаріату 
 2 вересня 

57 День військової розвідки України 
 7 вересня 

58 День танкіста 
 8 вересня 

59 
 День фізичної культури та спорту  14 вересня 



60 День працівника лісу 
 15 вересня 

61 День рятівника 
 17 вересня 

62 День фармацевтичного працівника 
 21 вересня 

63 День партизанської слави 
 22 вересня 

64 День вихователя та всіх дошкільних працівників 
 27 вересня 

65 Всеукраїнський день бібліотек 
 30 вересня 

66 Фестиваль польської культури 
 вересень 

67 Фестиваль Олевської республіки 
 вересень 

68 День захисників та захисниць України 
 1 жовтня 

69 Міжнародний день людей похилого віку 
 1 жовтня 

70 День працівників освіти 
 6 жовтня 

71 Міжнародний день лікаря 
 7 жовтня 

72 День юриста 
 8 жовтня 

73 День пошти 
 9 жовтня 

74 День працівників санітарно-епідеміологічної 

служби 
 13 жовтня 

75 День працівників харчової промисловості 
 20 жовтня 

76 День автомобіліста і дорожника 
 27 жовтня 

77 День визволення Україні від фашистських 

загарбників 
 28 жовтня 

78 День інженерних військ 
 3 листопада 

79 День ракетних військ та артилерії  
 3 листопада 

80 День залізничника 
 4 листопада 

81 День працівника соціальної сфери 
 4 листопада 



82 День працівників культури та майстрів народного 

мистецтва 
 9 листопада 

83 Міжнародний день бухгалтера 
 10 листопада 

84 
 День працівників сільського господарства  19 листопада 

85 День працівників гідрометеорологічної служби 19 листопада 

86 День гідності і свободи 21 листопада 

87 День десантно-штурмових військ ЗСУ 21 листопада 

88 День пам’яті жертв голодоморів 23 листопада 

89 День працівників прокуратури 1 грудня 

90 Міжнародний день інвалідів 3 грудня 

91 День працівників статистики 5 грудня 

92 Міжнародний день волонтера 5 грудня 

93 День Збройних Сил України 6 грудня 

94 День Святого Миколая 6 грудня 

95 День місцевого самоврядування в Україні 7 грудня 

96 Міжнародний день цивільної авіації 7 грудня 

97 День сухопутних військ України 12 грудня 

98 День вшанування учасників ліквідатора 14 грудня 

99 День працівників суду 15 грудня 

100 День працівника державної виконавчої служби 17 грудня 

101 День працівників органів РАЦС 18 грудня 

102 День енергетика 22 грудня 

103 День працівників архівних установ України 24 грудня 

104 Різдво Христове 25 грудня 

 

 

 

 

Керуючий справами     Володимир ДВОРЕЦЬКИЙ   

 

  



 

       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

28.06.2024            м. Олевськ                            №175 

 

Про затвердження 

розпоряджень міського голови 

 

 Розглянувши розпорядження міського голови, що видавались у період між 

виконавчими комітетами, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: Затвердити розпорядження міського голови: 

від 29.05.2024 року №143 «Про відзначення працівників освіти»; 

від 13.06.2024 року №150  «Про відзначення донорів Олевської міської 

територіальної громади». 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  

 

  



       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

 

РІШЕННЯ   

 

28.06.2024            м. Олевськ                            №176 

 

 

Про представлення до присвоєння  

почесного звання «Мати-героїня»  

***** 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про державні нагороди України», керуючись «Положенням про 

почесні звання України», затвердженого Указом Президента України від 

29.06.2001 року № 476/2001 щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»,  

розглянувши заяву гр. *****, *****   року народження, жительки села Копище 

Коростенського району Житомирської області, яка народила  та належним чином 

виховала п`ятеро дітей до 8-річного віку, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: Порушити клопотання перед  Коростенською районною державною 

адміністрацією про представлення до присвоєння почесного звання «Мати-

героїня» жительки села Копище Олевської міської територіальної громади – 

*****, 1985 року народження, враховуючи її особистий внесок у виховання 

дітей, створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №177 

 

Про розгляд і затвердження  

подання до Олевського районного 

суду Житомирської області про  

призначення опікуна над  

Бондарчуком Миколою Миколайовичем 

 

Розглянувши подання органу опіки та піклування про можливість 

призначення *****, *****  року народження,  зареєстрований за адресою: вул. 

*****, 1, с. Пояски, Коростенського району Житомирської області, опікуном над 

*****, 31.12.1971 року народження,  зваживши на те, що *****, на даний час без 

жодного примусу та виключно із власного бажання піклується над ***** 

враховуючи те, що опікун призначається переважно з осіб, які перебувають у 

сімейних, родинних відносинах, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  ст. 60, п. 4 с. 63 Цивільного Кодексу України, 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: Затвердити подання до Олевського районного суду про можливість 

призначення *****, 28.10.1981 року народження, опікуном *****, 31.12.1971 р.н. 

(додається). 

 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                  
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №178 

 

Про розгляд і затвердження  

подання до Олевського районного 

суду Житомирської області про  

призначення опікуна над  

***** 

Розглянувши подання органу опіки та піклування про можливість 

призначення *****, ***** року народження,  зареєстрований за адресою: вул. 

*****, 7, м. Олевськ, Коростенського району Житомирської області, опікуном 

над *****, *****  року народження,  зваживши на те, що *****, 29.04.1982 р.н.  

на даний час без жодного примусу та виключно із власного бажання піклується 

над *****,  враховуючи те, що опікун призначається переважно з осіб, які 

перебувають у сімейних, родинних відносинах, керуючись ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 60, п. 4 с. 63 Цивільного Кодексу 

України, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: Затвердити подання до Олевського районного суду про можливість 

призначення *****, 29.04.1982 року народження, опікуном *****, 31.12.1971 р.н. 

(додається). 

 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                  
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №179 

 

Про розгляд і затвердження  

подання до Олевського районного 

суду Житомирської області про  

призначення опікуна над  

***** 

Розглянувши подання органу опіки та піклування про можливість 

призначення *****, ***** року народження,  зареєстрований за адресою: вул. 

*****, 13, с. Радовель, Коростенського району Житомирської області, опікуном 

над *****, 25 грудня 1979 року народження,  зваживши на те, що *****, на даний 

час без жодного примусу та виключно із власного бажання піклується над *****, 

який є його рідним братом,  враховуючи те, що опікун призначається переважно 

з осіб, які перебувають у сімейних, родинних відносинах, керуючись ст. 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 60, п. 4 с. 63 

Цивільного Кодексу України, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: Затвердити подання до Олевського районного суду про можливість 

призначення *****, 05.08.1975 року народження, опікуном над братом ***** , 

25.12.1979 р.н. (додається). 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



 

                                                                    
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024            м. Олевськ            №180 

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання малолітньої 

дитини без згоди батька  

 

 Розглянувши заяву *****, зареєстрована за адресою: вул. *****, 70, кв. 2, 

м. Олевськ Коростенського району Житомирської області, відповідно до пп 4 п. 

«б» ст. 34, ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку 

декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого 

постановою Кабінетів Міністрів України від 07 лютого 2022 року № 265 «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад», з метою захисту прав та інтересів малолітніх дітей, 

виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

Олевської міської ради на реєстрацію малолітньої дитини *****, *****  р.н., за 

адресою: вул. *****, 47, м. Олевськ Коростенського району Житомирської 

області, без згоди батька. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                    
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №181 

 

Про надання дозволу на реєстрацію місця проживання 

у Кишинському відділенні надання соціальних послуг в  

умовах цілодобового перебування/проживання 

КУ «ЦНСП» Олевської міської ради 

 

 Відповідно до ст. 9 Закону України «Про надання публічних (електронних 

публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця проживання в 

Україні», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

з Постановою Кабінету Міністрів України «Про деякі питання декларування і 

реєстрації місця проживання та ведення реєстрів територіальних громад» від 

07.02.2022 року № 265, взявши до уваги лист директора виконуючого обовязки 

старости Жубровицького старостинського округу Кравченка Миколи 

Миколайовича щодо надання дозволу на реєстрацію місця проживання Іванової 

Надії Олександрівни, *****  р.н.,  у Кишинському відділенні надання соціальних 

послуг в умовах цілодобового перебування/проживання КУ «ЦНСП» Олевської 

міської ради, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання Іванової Надії 

Олександрівни, *****  р.н.,  у Кишинському відділенні надання соціальних 

послуг в умовах цілодобового перебування/проживання КУ «ЦНСП» 

Олевської міської ради, що знаходиться за адресою: вул. Житомирська, 

55а, с. Кишин, Коростенський район, Житомирської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №182 

 

Про виведення зі складу дитячого будинку  

сімейного типу Ісупової Галини Захарівни 

осіб з числа дітей-сиріт ***** та *****  

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

відповідно до Положення про дитячий будинок сімейного типу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 564, 

розглянувши заяву мами-виховательки Ісупової Галини Захарівни, жительки 

с.Тепениця  вул.Будівельна, 26  Коростенського району Житомирської області про 

виведення з дитячого будинку сімейного типу на базі її родини,  осіб з числа дітей-

сиріт Боримського Володимира Олександровича, 27.02.2004 року народження та 

Степаненка Ярослава Ігоровича, 30.08.2003 року народження у зв’язку з 

досягненням повноліття та закінченням навчання. 

ВИРІШИВ: 

1.Вивести з 28 червня 2024 року з дитячого будинку сімейного  типу 

Ісупової Галини Захарівни, осіб з числа дітей-сиріт  *****, ***** року народження 

та *****, *****  року народження у зв’язку з досягненням повноліття та 

закінченням навчання. 

2.Вважати договір про влаштування дітей на виховання та спільне 

проживання у дитячому будинку сімейного типу укладений  25.10.2016 № 01, 

виконаним. 

 3.Управлінню соціальної політики Коростенської районної державної 

адміністрації припинити виплати державної соціальної допомоги на утримання 

осіб з числа дітей-сиріт *****, *****  року народження *****, *****  року 

народження, мамі-виховательці Ісуповій Галині Захарівни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Юрія 

ДАНЮКА. 
 

 

 

Міський голова                                                           Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



  

                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №183 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
***** 

 

 

Розглянувши заяву *****, про надання її дочці *****, *****  року 
народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітня зазнала психологічного 
насильства,рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської 
ради(протокол № 5 від26.05.2024) вивчивши надані документи, довідку 
Олевської міської ради від 06.05.2024 року № 1816-7002028322 «Про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи», керуючись Законом України «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про 
затвердження порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 
01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ:  
 1. Надати малолітній *****, ***** року народження (свідоцтво про 
народження серія: I - БП № 184629 від 03.06.2015), який проживає за адресою: 
вул. *****, 18, А, м.Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 
статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія ДАНЮКА. 

 

 

 Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №184 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
***** 

 

 

Розглянувши заяву *****, про надання її сину *****, *****  року 

народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітній зазнав психологічного насильства, 

рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської ради (протокол 

№ 5 від 26.06.2024) вивчивши надані документи, довідку Олевської міської ради 

від 06.05.2024 року № 1816-7002028284 «Про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи», керуючись Законом України «Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету 

Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 1. Надати малолітньому *****, ***** народження (свідоцтво про 

народження серія: I - БП № *****  від 07.09.2010), який проживає за адресою: 

вул. *****, 18, А, м.Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 

статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

    

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №185 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
***** 

 

 

Розглянувши заяву *****, про надання її дочці *****, ***** року 
народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітня зазнала психологічного насильства, 
рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської ради (протокол  
від26.06.2024 № 5) вивчивши надані документи, довідку Жубровицького 
старостинського округу від 31.03.2022 року № 1816-700301484 «Про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи», керуючись Законом України «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про 
затвердження порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 
01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
 1. Надати малолітній *****, ***** року народження (свідоцтво про 
народження серія: I - ОК № *****  від 17.09.2021), яка проживає за адресою: вул. 
*****, 25, с.Жубровичі, Коростенського району, Житомирської області, статус 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
   
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

  

 

Міський голова        Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №186 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
***** 

 

 

Розглянувши повторно заяву *****, про надання її дочці *****, 
26липня2019 року народження, статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що малолітня зазнала 
психологічного насильства, рішення комісії з питань захисту прав дитини 
Олевської міської ради (протокол від 26.06.2024 № 5), вивчивши надані 
документи, довідку Жубровицького старостинського округу від 31.03.2022 року 
№ 1816-700300821 «Про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи», 
керуючись Законом України «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 
переміщених осіб», пунктами 3, 6 постанови Кабінету Міністрів України від 05 
квітня 2017 року № 268 «Про затвердження порядку надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 
14.04.2021 № 348, від 01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ:  
 1. Надати малолітній *****, ***** року народження (свідоцтво про 
народження серія: I - ОК № 410520 від 05.08.2019), який проживає за адресою: 
вул. *****, 25, с.Жубровичі, Коростенського району, Житомирської області, 
статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія ДАНЮКА. 

 

 

 Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №187 

 
Про надання статусу дитини,  
яка постраждала внаслідок  
воєнних дій та збройних конфліктів,  
***** 

 

 

Розглянувши заяву неповнолітнього *****, *****  року народження, про 
надання йому статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, у зв’язку з тим, що неповнолітній зазнав психологічного 
насильства,рішення комісії з питань захисту прав дитини Олевської міської 
ради(протокол № 5 від26.06.2024) вивчивши надані документи, довідку 
управління соціальної політики Коростенської районної державної адміністрації 
Житомирської області від 13.03.2024 року № 1816-5003162263 «Про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи», керуючись Законом України «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб», пунктами 3, 6 
постанови Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про 
затвердження порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів» (зі змінами від 14.04.2021 № 348, від 
01.06.2023 № 547), статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ:  
 1. Надати неповнолітньому *****, *****  року народження (свідоцтво про 
народження серія: I - БП № *****  від 07.09.2010), який проживає за адресою: 
вул. *****, 45, с.Тепениця, Коростенського району, Житомирської області, 
статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
    
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

 

 

 Міський голова       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ              №188 

 

Про надання дозволу  

***** на вчинення правочину від імені 

малолітньої дитини 

 

 Розглянувши пакет документів та висновок Служби у справах дітей 

Олевської міської ради від 26.06.2024 року №291 «Про надання дозволу ***** на 

вчинення правочину, від імені малолітньої  дитини *****, а саме: на 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки із земель комунальної власності в натурі 

(на місцевості) площею 0,06 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: 

пров. *****, 19, в м. Олевськ, Коростенського району Житомирської області з 

кадастровим номером 1824455100:02:021:0054», керуючись п. 2 ст. 177 

Сімейного кодексу України, ч. 3 ст. 40 Інструкції про порядок вчинення 

нотаріальних дій нотаріусами України, затвердженої наказом Міністерства 

юстиції України № 20/5 від 03.03.2004 року, ст. 66, ст. 67 Порядку провадження 

органами опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, який 

затверджений постановою  Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про охорону дитинства», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл *****  на вчинення правочину від імені малолітньої  дитини 

*****, а саме: на затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення(відновлення) меж земельної ділянки із земель 

комунальної власності в натурі (на місцевості) площею 0,06 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: пров. *****, 19, в м. 

Олевськ, Коростенського району Житомирської області з кадастровим 

номером 1824455100:02:021:0054. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олевської міської ради Юрія Данюка. 

      

 Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024             м. Олевськ            №189 

 

Про призначення ***** 

опікуном ***** та 

піклувальником ***** 

 

            Розглянувши заяву ***** а, 08 січня 1970 року народження, жителя села 

*****, Коростенського району,  Житомирської області,  про призначення його 

опікуном *****, *****  року народження та піклувальником  *****, ***** 2011 

року народження,  які  є дітьми, позбавленими батьківського піклування, з метою 

забезпечення прав дітей на влаштування в сімейні форми виховання, на 

виконання статей 6, 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-

правових  умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», статей 243, 244, 246, 249 Сімейного кодексу України, 

статей 58, 61, 63 Цивільного кодексу України, пунктів 42, 44 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1.Встановити опіку над *****, ***** року народження та піклування над  

*****, *****  року народження, влаштувавши в сім’ю *****. 

          2. Призначити   громадянина *****, ***** року народження опікуном 

*****, *****  року   народження та піклувальником *****, ***** року 

народження 

          3. Покласти персональну відповідальність за життя, здоров’я, фізичний і 

психічний розвиток *****, ***** року народження та *****, ***** року 

народження на *****, ***** року народження.  

           4. Відділу № 4 (Олевськ) управління соціальної політики Коростенської 

районної державної адміністрації здійснювати призначення та виплату 

державної соціальної допомоги на дітей в межах видатків, передбачених у 

Державному бюджеті України.  

         5. Відділу освіти, молоді та спорту Олевської міської ради:   

        1) забезпечити право дітей на  здобуття загальної  середньої  освіти, а у разі 

потреби забезпечити індивідуальним навчанням; 

 2) щорічно подавати Службі у справах дітей міської ради інформацію про 

рівень розвитку та знань дітей, наявність шкільного одягу та шкільного 

приладдя, систематичність відвідування уроків та своєчасність і якість 

виконання домашніх завдань, відвідування дітьми гуртків, секцій, позашкільних 

заходів, участь опікуна у вихованні дітей. 



6. Рекомендувати КНП «Олевська центральна лікарня», КНП «Олевський 

центр первинної медичної допомоги»: 

1) забезпечити двічі на рік проведення медичного огляду дітей, а у разі 

потреби, взяти дітей на диспансерний облік, здійснювати постійний медичний 

нагляд і своєчасне лікування; 

2) щороку подавати інформацію про стан здоров’я дітей до Служби 

усправах дітей міської ради.  

  7. Рекомендувати відділенню поліції № 2 Коростенського РУП ГУНП в 

Житомирській області, щорічно подавати Службі у справах дітей Олевської 

міської ради інформацію про відсутність чи наявність проявів асоціальної 

поведінки з боку дітей, які виховуються в сім’ї опікуна, піклувальника.   

   8. Рекомендувати КУ «Центр надання соціальних послуг» Олевської 

міської ради: 

          1) при потребі забезпечити соціальний супровід дітей, позбавлених 

батьківського піклування ***** та *****; 

         2) щороку подавати інформацію про соціальний супровід дітей до Служби 

у справах дітей Олевської міської ради; 

  9. Службі у справах дітей Олевської міської ради:  

         1) здійснювати контроль за умовами проживання та виховання дітей в сім’ї 

опікуна, піклувальника; 

  2) щорічно готувати висновок про стан утримання, навчання та виховання 

дітей в сім’ї опікуна, піклувальника. 

  10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

міської ради Юрія Данюка. 

  

 

Міський голова            Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №190 

 

Про актуалізацію даних щодо 

осіб, які перебувають на  

квартирному обліку 

 

          Розглянувши особову справу по квартирному обліку *****, проживає за 

адресою: вул. *****, 26, с.Соснівка, Коростенського району, Житомирської 

області, керуючись Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української Ради професійних 

спілок від 11.12.1984 р. № 470, пп.2 п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до особової справи *****, 1978 р.н.,  перебуває на квартирному 

обліку з 20.08.2011 року, як багатодітна родина, а саме: виключивши зі складу її 

сім’ї сина *****, 2000 р.н. у зв’язку з зарахуванням його на квартирну чергу 

відповідно заяви, як особу з інвалідністю ІІ групи внаслідок війни. 

2. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

цивільного захисту Бородавко Н.А. внести відповідні зміни в списки осіб, які 

знаходяться на квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської 

ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №191 

 

Про взяття на квартирний облік 

громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов   

 

         Розглянувши заяви та подані документи гр. *****, проживає за адресою: 

вул. *****, 13, кв.15, м.Олевськ, *****, проживає по вул. *****, 23-а, с.Копище, 

Коростенського району, Житомирської області, листи начальника Служби у 

справах дітей Олевської міської ради від 30.05.2024 р. №244-247, керуючись 

пп.1,7 п.13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української Ради професійних спілок від 

11.12.1984 р. № 470, ст.39, ст.45, ст.46  Житлового кодексу України, ст. ст.11 

Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», пп.2 п.а) ч.1 ст. 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 

ради 

ВИРІШИВ:  

1. Взяти на квартирний облік ***** , 1992 р.н. та його дружину *****,1994 р.н., 

включити їх в список осіб, які користуються правом першочергового одержання 

житлової площі, як учасника бойових дій. 

2. Взяти на квартирний облік *****, ***** р.н., жительку м.Олевськ, включити в 

списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної позачергової 

черги громадян, які потребують поліпшення   житлових умов, як дитину 

позбавлену батьківського піклування. 

3. Взяти на квартирний облік *****, ***** р.н., жительку м.Олевськ, включити в 

списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної позачергової 

черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як дитину 

позбавлену батьківського піклування. 

4. Взяти на квартирний облік *****, *****  р.н., уродженку м.Олевськ, включити 

в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної позачергової 

черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як дитину 

позбавлену батьківського піклування. 

5. Взяти на квартирний облік *****, ***** р.н., уродженку м.Олевськ, включити 

в списки на отримання житла до позачергової черги та соціальної позачергової 

черги громадян, які потребують поліпшення житлових умов, як дитину 

позбавлену батьківського піклування. 

6. Взяти на квартирний облік *****, 1988 р.н. та його сім’ю в такому складі: 



- ***** – дружина; 

- ***** – син; 

- ***** – дочка; 

- ***** – син; 

- ***** – дочка 

та включити в список осіб, які користуються правом першочергового одержання 

житлової площі, як учасника бойових дій. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №192 

 

Про відмову у взятті на  

квартирний облік громадян, 

які потребують поліпшення 

житлових умов 

 

Розглянувши заяву та подані документи *****, проживає за адресою: вул. 

*****,7 с.Радовель, Коростенського району, Житомирської області, взявши до 

уваги інформацію з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та 

Реєстру прав власності на нерухоме майно, керуючись  п.13 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української Ради професійних спілок від 11.12.1984 р. № 470 

та п.2 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилої площі в Житомирській області затверджених постановою 

виконавчого комітету Житомирської обласної ради і Президії обласної ради 

профспілок від 07.01.1985 р. № 4, ст.34, 39, 40 Житлового Кодексу Української 

РСР, керуючись пп.2 п.а) ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Олевської міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Відмовити у взятті на квартирний облік  *****, 1963 р.н., у зв’язку з 

відсутністю підстав, передбачених п.13 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР та 

наявністю на праві власності у дружини заявника будинку, житловою площею 

29,1 кв.м., що за розміром перевищує встановлений рівень мінімальної 

забезпеченості громадян жилою площею. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Василя Ковальчука. 

 

 

 Міський голова                                                                   Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                             РІШЕННЯ   

 

28.06.2024                 м. Олевськ                          №193 

 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету 

Олевської міської ради   

 

       У зв’язку з виправленням описки, керуючись пп.2 п. а) ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ:   

1. Внести зміни до п.1 рішення виконавчого комітету Олевської міської ради від 

30.03.2018 року № 51 «Про актуалізацію даних щодо осіб, які перебувають на 

квартирному обліку», а саме: змінити прізвище з Ковалінський на Ковалинський 

та викласти у наступній редакції: 

« 1. Внести зміни до облікової справи Ковалинського *****, сім’я – 5 чол., а саме: 

виключити зі списку осіб, які користуються правом першочергового отримання 

житла та включити в окремий список позачергового надання житлової площі, як 

інваліда війни, 2 групи.  

На квартирному обліку з 09.09.2014 року». 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Олевської міської ради від 

25.01.2019 року №15  «Про актуалізацію даних щодо осіб, які перебувають на 

квартирному обліку», а саме: змінити прізвище з Ковалінський на Ковалинський, 

та викласти у наступній редакції: 

«1. Внести зміни до облікової справи Ковалинського ***** 1968 р.н., інваліда 

війни II групи, в зв’язку зі зміною складу сім’ї  та затвердити в такому складі: 

- *****, 1968 р.н. – заявник; 

- *****, 1965 р.н. – дружина; 

- *****, 2000 р.н. – син».  

3. Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства, інфраструктури та 

цивільного захисту Ніні Бородавко внести відповідні зміни  у списки осіб, які 

перебувають на квартирному обліку у виконавчому комітеті Олевської міської 

ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука.  

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         

РІШЕННЯ 

 

28.06.2024               м. Олевськ              №194 

 

Про передачу квартир (будинків) 

у приватну власність окремим  

громадянам Олевської міської  

територіальної громади 

 

        Розглянувши заяви та відповідні документи громадян: *****, проживає по 

вул. *****, 2-г кв. 2, стм. Дружба *****, проживає за адресою: вул. *****, 7 кв. 

9, смт. Новоозерянка, ***** , проживає за адресою: вул. *****, 2-б, кв. 24, смт. 

Дружба, Коростенського району, Житомирської області, керуючись ч. 1 ст. 2, ст. 

8 Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Передати у приватну власність житлову квартиру № 2 по вул. *****, смт. 

Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 49,8 

кв.м., *****, 1973 р.н. 

2. Передати у приватну власність житлову квартиру № 9 по вул. *****, буд. 7, 

смт.Новоозерянка, Коростенського району, Житомирської області, загальною 

площею 49,9 кв.м., *****, 1952 р.н. 

3. Передати у приватну власність житлову квартиру № 24 по вул. *****, 2-б, 

смт.Дружба, Коростенського району, Житомирської області, загальною площею 

52,1 кв.м., *****, 1968 р.н. 

4.Спеціалісту відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури 

Ніні Бородавко виготовити та видати свідоцтва про право власності на житло. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 

 

  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №195 

 

Про надання дозволу на 

збір вихідних даних 

 

 Розглянувши заяву гр.  ***** та гр. *****,  зареєстровані за адресою: м. 

Олевськ, вул. *****, 22а, кв. 3, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», наказом Міністерства з питань житлово-

комунального господарства України від 27 червня 2008 року №190 «Про 

затвердження Правил користування системами комунального водопостачання та 

водовідведення в населених пунктах України», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на збір вихідних даних гр. *****  та гр. ***** на 

підключення до централізованої мережі водопостачання  житлової 

квартири, яка знаходиться за адресою: м. Олевськ, вул. *****, 22а, кв. 3. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови  Василя Ковальчука. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 
 

  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №196 

 

Про надання дозволу на зрізання 

аварійних зелених насаджень 

 

 Розглянувши звернення старости Жубровицького старостинського округу 

Кравченко М.М., комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Олевської міської ради, розміщеної за адресою: вул. Свято- Миколаївська, 57а, 

м. Олевськ,  щодо видалення аварійних дерев, які досягли вікової межі 

експлуатації, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 

1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», відповідно актівобстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню від 26.06.2024 № 12, 13, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл комунальній установі «Інклюзивно-ресурсний центр» 

Олевської міської ради на зрізання двох дерев породи липа, одного дерева 

породи клен, одного дерева породи ялина, одного дерева породи береза, 

розміщених на території біля комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний 

центр» Олевської міської ради, за адресою: м. Олевськ вул. Свято- Миколаївська, 

57а. 

2. Надати дозвіл старості Жубровицького старостинського округу на 

зрізання одного дерева породи дуб, розміщеного на центральному кладовищі 

с.Жубровичі, та одного дерева породи липа розміщеного на кладовищі в урочищі 

«Кам’яне» на околиці с. Жубровичі. 

3. Зрізання аварійних дерев провести забезпечивши техніку безпеки під час 

виконання робіт. 

4. Зрізані аварійні дерева  оприбуткувати, як дрова та використовувати для 

опалення об’єктів соціальної сфери міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ            №197 

 

Про надання дозволу на                                

встановлення тимчасових 

споруд 
 

    Розглянувши заяви ФОП *****  (вх. № 108/5 від 25.06.2024), зареєстрований 

за адресою:  вул. *****, 18 в м. Олевськ,  Коростенського району, Житомирської 

області, ФОП ***** (вх. № 110 від 26.06.2024), зареєстрований за адресою: вул. 

*****, 36, в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, ФОП 

***** (вх. № 112/5 від 27.06.2024), зареєстоований за адресою: вул. *****, 5-Б в 

с. Копище, Коростенського району, Житомирської області, керуючись Законом 

України «Про місцеве  самоврядування в Україні», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності» від 21.10.2011 № 244, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1.Надати дозвіл: 

- ФОП ***** на розміщення тимчасової споруди (площа 30 м2)  для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Центральна, в с-щі Дружба, 

Коростенського району, Житомирської області, відповідно до схеми розміщення 

(додається), терміном на 3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки; 

- ФОП ***** на розміщення тимчасової споруди (площа 30 м2) для 

провадження підприємницької діяльності по вул. Свято-Воздвиженська в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, відповідно до схеми 

розміщення (додається), терміном на 3 (три) роки з дня реєстрації паспорта 

прив’язки; 

- ФОП *****  на розміщення чотирьох зблокованих тимчасових споруд 

(площа кожної 25 м2) для провадження підприємницької діяльності на земельній 

ділянці за кадастровим номером 1824488001:04:001:0019, по вул. Центральна в 

с. Юрове, Коростенського району, Житомирської області, відповідно до схеми 

розміщення (додається), терміном на 3 (три) роки з дня реєстрації паспорта 

прив’язки; 

2. Зобов’язати ФОП *****: 

- отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі містобудування, 

архітектури та будівництва виконавчого комітету  Олевської міської ради. 

- встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької 

діяльності у відповідності з паспортом прив’язки; 



- отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж у 

відповідних експлуатуючих організаціях; 

- за власні кошти виконати роботи з благоустрою прилеглої території 

відповідно до паспорту прив’язки тимчасової споруди та підтримувати її у 

належному санітарному стані. 

- забезпечити освітленням, урною для сміття прилеглу територію 

тимчасової споруди; 

- укласти договір сервітутного землекористування. 

- укласти договір на вивезення твердих побутових відходів. 

3. У разі невиконання вимог зазначених в п. 2 цього рішення, ФОП *****, ФОП 

*****, ФОП *****, паспорт прив’язки тимчасових споруд анулюється. 

4. У випадку, якщо ФОП *****, ФОП *****, ФОП ***** припинять свою 

діяльність, як фізичні особи підприємці, паспорт прив’язки тимчасових споруд 

анулюється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Сергій ЛИСИЦЬКИЙ

  
  



                                                                 
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

                                                         РІШЕННЯ   

 

28.06.2024           м. Олевськ                №198 

 

Про продовження терміну дії  
паспорта прив'язки тимчасової споруди 
 

 Розглянувши заяву ФОП *****, що проживає по вул. *****, 4, кв. 12 в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирська області, керуючись Законом 

України «Про місцеве  самоврядування в Україні», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства  «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності»  від 21.10.2011 № 244, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Продовжити ФОП ***** термін дії паспорта прив'язки розміщення двох 

зблокованих тимчасових споруд на земельній ділянці за кадастровим номером 

1824455100:02:029:0013 по вул. ***** в м. Олевськ, Коростенського району, 

Житомирської області, для провадження підприємницької діяльності, 

зареєстрований 26.02.2016 за номером 1 .  

2. Зобов’язати ФОП *****: 

- продовжити реєстрацію паспорта прив’язки тимчасових споруд для  

провадження підприємницької діяльності; 

- заключити договір на вивезення твердих побутових відходів; 

- утримувати в належному санітарному та естетичному стані тимчасову 

споруду та прилеглу територію. 

3. У випадку не виконання вимог п. 2, паспорт прив’язки тимчасової споруди 

анулюється. 

4. У випадку, якщо ФОП ***** припиняє свою діяльність, як фізична особа 

підприємець, паспорт прив’язки анулюється. 

5. Термін дії паспорта прив’язки тимчасової споруди продовжити на 5 (п’ять) 

років. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 


